
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – СВИЩОВ 
 

ПРЕПИС! 

До………………………………. 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

№456 

 

от заседание на Общинския съвет, 

проведено на 26.06.2025 г., Прот. №38 

 

 

ОТНОСНО: Предоставяне на Средно училище „Димитър Благоев“ – град 

Свищов, за безвъзмездно ползване и управление, моторно 

превозно средство (автобус), марка „Isuzu“, предоставено на 

Община Свищов със Заповед №РД 11-4/29.04.2025 г. на 

Министъра на образованието и науката и Договор №Д01-

70/21.05.2025 г., сключен между Община Свищов и Министерство 

на образованието и науката 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация (ЗМСМА), чл. 12, ал. 1 и чл. 39, ал. 2 и ал. 4 от Закона за 

общинската собственост (ЗОС), чл. 54 от Наредбата за реда за придобиване, 

управление и разпореждане със собствеността на Община Свищов, във връзка със 

Заповед №РД 11-4/29.04.2025 г. на Министъра на образованието и науката, Договор 

№Д01-70/21.05.2025 г., сключен между Община Свищов и Министерство на 

образованието и науката и предложение с Вх. №888/19.06.2025 г. от д-р Генчо    

Генчев – Кмет на община Свищов, Общински съвет – Свищов, 

 

Р Е Ш И: 

 

1. Предоставя на Средно училище „Димитър Благоев“ – град Свищов за 

безвъзмездно ползване и управление моторно превозно средство (автобус), марка 

„Isuzu“, модел „Turquoise”, с 32+1 места, с регистрационен номер СВ5238КО, 

идентификационен номер NNAM0AELE02000530, номер на двигател 0ZU416, за срок 

от 10 години. 

2. Упълномощава Кмета на община Свищов да извърши всички необходими 

действия по изпълнение на т. 1, съобразно Закона за общинската собственост и 

Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане със собствеността на 

Община Свищов. 

МОТИВИ: Със Заповед №РД 11-4/29.04.2025 г. на Министъра на образованието 

и науката е прехвърлено безвъзмездно на Община Свищов правото на собственост 

върху моторно превозно средство – автобус, марка „Isuzu“, модел „Turquoise”, с 32+1 

места, с регистрационен номер СВ5238КО. С Договор №Д01-70/21.05.2025 г., 



сключен между Община Свищов и Министерство на образованието и науката, 

Община Свищов се задължава да използва прехвърленото ѝ в собственост моторно 

превозно средство за превоз на ученици, обучаващи се в общински и държавни 

училища, намиращи се в границите на общината. 

С оглед обезпечаване превоза на ученици, обучаващи се в намиращото се на 

територията на гр. Свищов Средно училище „Димитър Благоев“, в компетенциите на 

Общински съвет – Свищов е вземането на решение за предоставянето на 

гореописаното моторно превозно средство (автобус) за безвъзмездно ползване от 

училището. 

 

В заседанието участват 27 общински съветници. 

Гласували “За” – 27, “Против” – няма и “Въздържали се” – няма.  

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: …/п/….                                                                                                                           

/д-р Кристиян Кирилов/ 

 

Вярно при ОбС: ………………….......... 

                             /Людмила Миронова/ 
 
 
 
 
 
 


